

合

同

书



甲方(委托方):惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

乙方(承办方):博瑞传媒(惠州)有限公司

依据《中华人民共和国民法典》的有关规定,经协商一致,双方签订本合同,信守执行。

一、项目名称:“文明仲恺 多彩践行”2025年仲恺高新区新时代文明实践助力“百千万工程”系列活动

二、活动地址:仲恺高新区

三、合同期限(项目完成期限):自2025年5月30日至2026年5月31日止。

四、项目内容及付款金额:

乙方负责“恺小蜂”IP专属形象周边文创品及系列活动物料制作服务及运输等。(详细明细见附件)

合同总价款:为含税价人民币¥163473元(大写:人民币壹拾陆万叁仟肆佰柒拾叁元整)

五、支付方式

1.双方约定在项目方案确定且在乙方出具发票后,甲方先向乙方支付本合同总额的30%作为预付款,即人民币¥49041.9元(大写:人民币肆万玖仟零肆拾壹元玖角);待乙方完成“文明仲恺 多彩践行”—2025年仲恺高新区新时代文明实践助力“百千万工程”系列活动的《恺小蜂新风之旅-“我在新时代文明实践中心过中秋”迎国庆庆中秋游园活动》部分后,甲方向乙方支付本合同总额的40%,即¥

65389.2 元（大写：人民币陆万伍仟叁佰捌拾玖元贰角）；
甲方应在乙方完成全部服务内容并经甲方验收合格且在乙方出具发票后的二十个工作日内支付一次性支付剩余款项本合同总额的 30%，即¥49041.9 元（大写：人民币肆万玖仟零肆拾壹元玖角）。

2.甲方以电汇或支票方式向乙方支付款项。

对公账号：

户名：博瑞传媒（惠州）有限公司

对公账号：731577184690

开户银行：中国银行股份有限公司惠州演达路支行

六、协议双方的义务

（一）甲方义务：

- 1、甲方有义务积极配合乙方履行本合同，包括与乙方指定的负责人沟通，商讨物料设计内容等细节要求；
- 2、甲方有义务对乙方提供的各项服务给予配合；
- 3、甲方有义务按照协议规定的时间进行款项的支付。

（二）乙方义务：

- 1、乙方应按本合同所列明细和甲乙双方共同认可的服务项目提供服务；
- 2、应严格遵守合同的约定，安全、有效、保质保量、及时地完成各服务项目；
- 3、乙方须及时将进展向甲方汇报，并积极配合甲方调整

方案及活动内容;

七、违约责任

1.单方解除合同时须赔付对方违约金为合同总价款的30%;

2.因甲方延迟交付乙方提供本项目制作所需的相关资料及文件等,从而导致乙方延期提交方案,乙方不承担违约责任,同时不影响甲方的按期付款;

3.乙方不能按合同按时完成服务,所提供产品和服务质量和合同约定不符时,乙方应向甲方支付合同总价款5%的违约金,如乙方的违约行为造成甲方损失的,乙方应予赔偿,如乙方的违约行为导致甲方签订合同的目的无法实现或造成重大社会影响的,甲方有权单方解除本合同而无需支付乙方任何费用;

4.乙方必须担负物品的防火、防灾、防盗和正常使用等安全责任。

八、不可抗力

在合同执行期间,如遇不可抗力的自然灾害,造成双方损失;经调查证实后,因不可抗力造成的损失,双方不承担责任。

九、其他约定事项

1.本合同甲、乙双方签字盖章后生效,合同一式肆份,甲方执叁份、乙方执壹份。合同中未尽事宜之处,双方可签订相关补充协议,补充协议与本协议具有同等法律效力,若补充

协议与本合同中的相关约定不一致或有冲突的,以补充协议为准。

2. 本协议适用中华人民共和国法律,如有任何争议,双方应协商一致予以解决,协商无法解决的,任何一方可向甲方所在地法院提起诉讼。

甲方:惠州仲恺高新区党工委管

乙方:博瑞传媒(惠州)有限公司

委会综合办公室

甲方代表(签章): 

乙方代表(签章): 张妮 

日期: 2025年 5 月 29 日

日期: 2025年 5 月 29 日

附件：费用清单明细

类别	序号	内容名称	规格/说明	数量	单位	单价(元)	小计(元)	备注
仲恺文明实践IP专属形象-文创品定制	A-1	定制抱枕	尺寸：45*45cm，抱枕加厚超柔宝宝绒材质，双面印图，优质高弹PP棉枕芯；	100	个	¥48	¥4,800	买断
	A-2	定制主题T恤	260G纯棉T恤定制主题IP图案，高密度烫画丝印工艺；	100	件	¥48	¥4,800	买断
	A-3	定制帆布袋	尺寸：45*37高，涤棉帆布材质厚度16安，数码印工艺+染色织带；	300	个	¥24	¥7,200	买断
	A-4	定制笔记本	尺寸：A5，封底封面铜版纸彩色印制覆膜，内页30P纯白双胶纸高阶象牙白横线页，线装本； (以最终设计及实际页数为准)	1000	本	¥4	¥4,000	买断
	A-5	定制徽章	尺寸：58cm直径圆形，厚底日谷底规格材质+27MIC厚度膜，加厚马口铁全新材料环保无毒儿童可以放心使用；	600	个	¥8	¥4,800	买断
	A-6	定制贴纸	尺寸：176x250mm，铜版纸不干胶异型材质	1000	张	¥2.8	¥2,800	买断
	A-7	定制钥匙扣	尺寸：6cm高+手腕带，PVC软胶材质，开单面模具滴胶工艺	500	个	¥14	¥6,900	买断
	A-8	交通运输	含物料打样及大货运输所产生交通及搬运服务；	1	项	¥1,000	¥1,000	聘请
小计：							¥36,300	
仲恺高新区新时代文明实践	B-1	主题打卡点布置	尺寸：2.2*3m，安迪板长期摆放主题人形立牌+立柱喷绘组合造型布置	6	套	¥2,600	¥15,600	
	B-2	定制主题打卡印章	尺寸：直径20mm，印章定制+光敏进口印油； (以最终设计稿造型为准)	30	个	¥180	¥5,400	
	B-3	集章打卡册	尺寸：A5(148mm×210mm)，铜版纸彩色双面印制集章打卡册 (根据最终设计及实际页数为准)	1000	张	¥3	¥3,000	
	B-4	路线地图原创手绘设计	含原创手绘路线地图设计、线路打卡点建模造型及地图排版设计	1	套	¥3,000	¥3,000	

实践系列活动 (13场活动)	B-5	画面喷绘主题背景	尺寸: 3*6m, 喷绘印刷画面灯布含 安装人工 (每次使用收取画面更换费用及人工安装)	6	场/ 次	¥1,200	¥7,200	
	B-6	移动宣传科 普画面展板	尺寸: 80*120cm, 画面喷绘 KT 板	12	个	¥120	¥1,440	
	B-7	移动音响设 备	移动功放音箱, 含手持麦克风 2 个	5	场/ 次	¥600	¥3,000	
	B-8	宣传横幅	尺寸: 6m, 丝印横幅	13	条/ 场	¥120	¥1,560	
	B-9	主题宣传手 举牌	尺寸: 60cm*30cm, 喷绘 KT 板	48	个	¥35	¥1,680	
	B-10	定制互动道 具	定制 6 款主题 (立式套圈圈、保龄 球、非遗捶丸、投壶、木射) 互动 道具物料, 含主题喷绘耗材、互动 道具等;	6	场/ 次	¥2,000	¥12,000	
	B-11	科普课程材 料	含课程所需采买的 DIY 材料、耗材, 每节课 30 人份 (DIY 节庆手工材料、 DIY 非遗文化手作、物理道具)	8	场/ 次	¥2,500	¥20,000	
	B-12	师资教育	讲课老师/宣讲人, 含科普、亲子互 动绘画等, 手工 DIY 课程老师;	13	位/ 场	¥280	¥3,640	
	B-13	摄影跟拍服 务	含摄影师 1 台, 全程跟拍服务+交通 补贴;	13	场/ 次	¥1,200	¥15,600	
	B-14	设计服务	含资料收集、画面、海报等文案稿 件设计排版服务	13	场/ 次	¥600	¥7,800	
	B-15	视频制作/ 总结视频	含总结视频、活动片头动画及后期 视频剪辑、配文字幕、配音等特效 处理	1	项	¥12,000	¥12,000	
	B-16	组织策划	含前期安排、策划、设计服务及执 行活动期间所产生人员交通补贴及 活动统筹组织协调工作;	1	项	¥5,000	¥5,000	
	小计:							¥117,920
共计:							¥154,220	
税费:							¥9,253	
总计 (含税价):							¥163,473	